
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 51 203,43 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 51 203,43 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 60 939 097,26 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 50 920 327,27 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 018 769,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 109 667,43 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 109 667,43 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 58 464,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 58 464,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 68 447 616,26 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 49 758 107,26 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 689 509,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 18 464,00 zł została rozdysponowana według klasyfikacji 71004 paragraf 
4110 w kwocie 16 140,00 zł, 71004 paragraf 4120 w kwocie 2 324,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7640



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7640



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 6 czerwca 2025 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 8 879 270,38 0,00 804,43 8 880 074,81 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 934 847,20 0,00 804,43 935 651,63 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 125,00 0,00 804,43 32 929,43 
801   Oświata i wychowanie 614 000,00 0,00 50 399,00 664 399,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 50 399,00 50 399,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 50 399,00 50 399,00 

bieżące razem: 50 869 123,84 0,00 51 203,43 50 920 327,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 018 769,99 0,00 0,00 10 018 769,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

         
Ogółem: 60 887 893,83 0,00 51 203,43 60 939 097,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7640



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 200 236,00 865 000,00 865 000,00 7 800,00 857 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 236,00 1 335 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2 200 236,00 865 000,00 865 000,00 7 800,00 857 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 236,00 1 335 236,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 115 236,00 780 000,00 780 000,00 7 800,00 772 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 236,00 1 335 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 115 236,00 780 000,00 780 000,00 7 800,00 772 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 236,00 1 335 236,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 467 350,00 467 350,00 467 350,00 135 850,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 464,00 18 464,00 18 464,00 18 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 485 814,00 485 814,00 485 814,00 154 314,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 467 350,00 467 350,00 467 350,00 135 850,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 464,00 18 464,00 18 464,00 18 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 485 814,00 485 814,00 485 814,00 154 314,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 060 229,40 9 118 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 941 900,00 1 941 900,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 11 060 229,40 9 118 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 941 900,00 1 941 900,00 520 900,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 189 500,00 189 500,00 169 500,00 6 000,00 163 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 189 500,00 189 500,00 169 500,00 6 000,00 163 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 121 030,00 121 030,00 51 980,00 20 840,14 31 139,86 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 121 030,00 121 030,00 51 980,00 28 340,14 23 639,86 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 119 600,00 119 600,00 50 550,00 19 410,14 31 139,86 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej zmniejszeni -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7640



e 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Polskiej 

po zmianach 119 600,00 119 600,00 50 550,00 26 910,14 23 639,86 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 461 592,40 461 592,40 461 592,40 0,00 461 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -18 464,00 -18 464,00 -18 464,00 0,00 -18 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
po zmianach 443 128,40 443 128,40 443 128,40 0,00 443 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 461 292,40 461 292,40 461 292,40 0,00 461 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -18 464,00 -18 464,00 -18 464,00 0,00 -18 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 442 828,40 442 828,40 442 828,40 0,00 442 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 097 630,45 20 937 630,45 19 881 773,60 17 083 297,60 2 798 476,00 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 203,43 51 203,43 51 203,43 0,00 51 203,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 21 148 833,88 20 988 833,88 19 932 977,03 17 083 297,60 2 849 679,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 203,43 51 203,43 51 203,43 0,00 51 203,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 51 203,43 51 203,43 51 203,43 0,00 51 203,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 396 412,83 49 706 903,83 40 578 787,06 26 983 881,53 13 594 905,53 2 362 768,17 5 164 348,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 689 509,00 18 689 509,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -58 464,00 -58 464,00 -58 464,00 0,00 -58 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 667,43 109 667,43 109 667,43 25 964,00 83 703,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 68 447 616,26 49 758 107,26 40 629 990,49 27 009 845,53 13 620 144,96 2 362 768,17 5 164 348,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 689 509,00 18 689 509,00 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7640


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-18T11:27:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




